
ID: 4049 APARTAMENT 2+1 PËR SHITJE NË
NJË REZIDENCË LUKSOZE NË
QERRET 

Resorti luksoz dhe me standarde ndërkombëtare ofron
mundesi banimi me tipologji: 1+1, 2+1 dhe duplex si dhe një
një gamë të gjerë shërbimesh klasike – përfshirë pishinë të
jashtme, palestër, bar & restorant, zona relaksi, parkim, siguri
24/7 dhe Wi-Fi me shpejtësi të lartë – plotësojnë çdo nevojë
për një jetesë të sofistikuar. Kjo residence siguron një
investim të balancuar dhe të sigurt me një plan pagesash të
strukturuar sipas fazave të ndërtimit, si dhe ju siguron nje
kthim te sigurte investimi fale shërbimit të menaxhimit të
qirave që ju lejon të gjeneroni të ardhura shtesë. Apartamenti
2+1 ndodhet në katin e parë dhe përmban një soxhorno
(dhomë ndenjeje dhe ngrënie), së bashku me një tualet, dy
dhoma gjumi dhe një ballkon. Me një sipërfaqe të brendshme
prej 59m², ballkon prej 7m² dhe sipërfaqe të përbashkët prej
14m², sipërfaqja totale arrin 80m². � Për më shumë
informacion ose për një vizitë në pronë, na kontaktoni!

EUR 117,000




